
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2024 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r., poz.1270 
ze zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2024 rok wg załącznika nr l,la,2,2a,3-

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Chrzypsko 
Wielkie

Edmund Ziółek

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 25/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 765 088,38 501 900,58 3 266 988,96

01095 Pozostała działalność 0,00 501 900,58 501 900,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 501 900,58 501 900,58

750 Administracja publiczna 554 311,32 6 029,00 560 340,32
75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00 6 029.00 64 554.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 525,00 6 029,00 64 554,00

751 Urz-ędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 823,00 10 772,00 58 595,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 772,00 10 772,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 772,00 10 772,00

758 Różne rozliczenia 5 700 006,00 15 851,86 ^715 857,86
75814 Różne rozliczenia finansowe 40 782,00 15 851,86 56 633,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 786,86 1 786,86

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

40 782,00 14 065,00 54 847,00

852 Pomoc społeczna 1 198 173,40 70 000,00 1 268 173,40
85295 Pozostała działalność 81 445,60 70 000,00 151 445,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 912,00 70 000,00 150 912,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany j Strona 1



______________________________ -■>
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 352,00 3 000,00 24 352.00

85395 Pozostała działalność 21 352,00 3 000,00 24 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

21 352,00 3 000,00 24 352,00

855 Rodzina 1 404 298.00 10 730,55 1 415 028,56
85595 Pozostała działalność 21 876,00 10 730,56 32 606,56

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

21 876,00 10 730,56 32 606,56

Razem: 33 763 854,55 618 284,00 34 382 138,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 2



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 25/2024 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść | Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo _______ 0.00 501 900,58 501 900.58

01095 Pozostała działalność 0.00 501 900.58 501 900,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 501 900,58 501 900,58

Administracja publiczna 58 525,00 6 029,00 64 554,00
75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00 6 029.00 64 554,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 525,00 6 029,00 64 554,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 823,00 10 772,00 58 595,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 772.00 10 772.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 772,00 10 772,00

758 . Różne rozliczenia 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 786.86 1 786,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 786,86 1 786,86

034. Pomoc społeczna 948 648,00 70 000,00 1 016 648,00
85295 Pozostała działalność 80 912,00 70 000,00 150 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 912,00 70 000,00 150 912.00

Razem: 2 426 918,00 590 488,44 3 017 406,44

Strona 1 7 1

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



) )
Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 25/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 038 294.94 501 900.58 3 540 195,52

01095 Pozostała działalność 19 700.00 501 900.58 521 600,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 586,53 7 586,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 284,40 1 284,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,87 185,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 295,19 1 095,19
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 39,20 1 039,20
4430 Różne opłaty i składki 17 900,00 492 059,39 509 959,39

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 450,00 450,00

750 Administracja publiczna 3 779 759,82 7 815.86 3 787 575.68
75011 Urzędy wojewódzkie 58 525.00 6 029,00 64 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 907,41 5 154,59 53 062,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235,29 748,12 8 983,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 173,73 126,29 1 300,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 968.59 1 786,86 3 265 755,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 999,40 1 786,86 100 786,26

75095 Pozostała działalność 301 066,23 0.00 301 066,23
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 386,84 960,87 8 347,71
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 468,91 269,13 2 738,04
4307 Zakup usług pozostałych 4 804,42 -960,87 3 843,55
4309 Zakup usług pozostałych 1 345,58 -269,13 1 076,45

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 823.00 10 772,00 58 595,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 772,00 10 772,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 442,00 8 442,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata l wychowanie 15 812 311,30 14 065.00 15 826 378,30
80195 Pozostała działalność 95 603.00 14 065.00 109 668.00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 099,98 7 200,00 15 299,98

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 989,39 5 000,00 16 989,39

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 856,66 1 865,00 5 721,66

852 .............. Pomoc społeczna 2 263 298,40 70 000,00 2 333 298,40
85203 Ośrodki wsparcia 874 866.00 0.00 874 866.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 058,00 5 000,00 34 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 163,00 -5 000,00 36 163,00

85295 Pozostała działalność 96 245.60 70 000,00 166 245,60
3110 Świadczenia społeczne 76 500,00 67 128,00 143 628,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 412.00 2 872,00 12 284,00

-853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 352,00 3 000,00 24 352,00
85395 Pozostała działalność 21 352,00 3 000,00 24 352,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 21 240,00 3 000,00 24 240,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 93,59 0,06 93,65

4850
..... ............ "

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,41 -0,06 18,35

855 Rodzina 1 590 714,00 10 730,56 1 601 444,56
85595 Pozostała działalność 21 876.00 10 730,56 32 606,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 21 252,00 10 192,72 31 444,72

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 521.43 449,44 970,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102,57 88,40 190,97

Razem: 37 375 660,55 618 284,00 37 993 944,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 25/2024 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Dział 1 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

r Koimctwo i łowiectwo 0,00 501 900.58 501 900,58
01095 Pozostała działalność 0,00 501 900,58 501 900,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 586,53 7 586,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 284,40 1 284,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,87 185,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 295,19 295,19
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39,20 39,20
4430 Różne opłaty i składki 0,00 492 059,39 492 059,39

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 450,00 450,00

750 Administracja publiczna 58 525,00 6 029,00 64 554.00
75011 Urzędy wojewódzkie 58 525,00 6 029,00 64 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 907,41 5 154,59 53 062,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235,29 748,12 8 983,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 173,73 126,29 1 300,02

751
• .... ......

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli 1 ochrony prawa oraz sądownictwa 47 823,00 10 772,00 58 595,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 772.00 10 772,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00 130,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 442,00 8 442,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 946 648,00“ foooóTo 1 016 648,00
85203 Ośrodki wsparcia 857 403,00 0,00 857 403.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 058,00 5 000,00 18 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 -5 000,00 34 700,00

85295 Pozostała działalność 80 912.00 70 000,00 150 912,00
3110 Świadczenia społeczne 76 500,00 67 128,00 143 628,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 2 872,00 7 284,00

Razem: 2 426 918,00 588 701,58 3 015 619,58

Strona 1 z 1

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 25/2024
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY NA ROK 2024

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

75095 2100 16,48
środki za nadanie nr PESEL i wpis do rejestru 
danych kontaktowych

85395 2100 24 352,00

środki na wypłatę świadczeń na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
( zakwaterowanie i wyżywienie oraz za 
rozpatrzenie wniosków)

75814 2100 54 847,00 środki na edukację dzieci z Ukrainy

80153 2100 0,00
środki na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych

85595 2100
31 530,56

środki na realizację świadczeń rodzinnych

85595 2100
1 076,00

składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych

85395 2100 0,00
środki na jednorazowe świadczenie 300 zł 
plus na koszty obsługi

85295 2100 533,60
środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Ogółem 112 355,64

b) plan wydatków

Rozdział Kwota Przeznaczenie

75095 4740 14,06 wynagrodzenia

75095 4850 2,42 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 16,48
wydatki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

85395 3280 24 240,00 świadczenia
85395 4740 93,65 wynagrodzenia
85395 4850 18,35 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



Razem 24 352,00

wydatki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy ( zakwaterowanie i
wyżywienie oraz za rozpatrzenie 
wniosków)

80195 4350 16 835,97 materiały
80195 4750 15 299,98 wynagrodzenia nauczycieli
80195 4840 16 989,39 bezosobowy fundusz płac
80195 4850 5 721,66 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 54 847,00 wydatki na edukację dzieci z Ukrainy
80153 4350 0,00 materiały

Razem 0,00
środki na zakup podręczników i 
materiałów edukacy jnych

85595 3290 30 368,72 świadczenia
85595 4740 970,87 wynagrodzenia
85595 4850 190,97 składki i inne pochodne od wynagrodzeń
85595 4350 0,00 materiały

Razem 31 530,56
wydatki na realizację świadczeń 
rodzinnych

85595 3290 1 076,00 składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych

Razem 1 076,00
składki zdrowotne od świadczeń 
rodzinnych

85295 3290 533,60 świadczenia

Razem 533,60
wydatki na zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży

85395 3290 0,00 świadczenia
85395 4350 0,00 materiały

Razem 0,00
wydatki na jednorazowe świadczenie 300 
zł plus na koszty obsługi

Ogółem 112 355,64 Fundusz Pomocy

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 25/2024

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 26 kwietnia 2024 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2024 rok

l.Środki z Funduszu Pomocy :

a) środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12.03.22r. o 

pomocy oby watelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie oraz za rozpatrzenie 

wniosków)

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85395§21OO o 3 000,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85395 3280 3 000,00 świadczenia

0,00 3 000,00

po stronie wydatków dokonuje się zmian :

Rozdział M-
Zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85395 4740 0,06 wynagrodzenia
85395 4850 0,06 skł.ZUS

0,06 0,06

b) środki na realizację świadczeń rodzinny ch w kwocie 10 730,56 zł 

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85595§21OO o 10 730,56 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §.
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85595 3290 10 192,72 świadczenia
85595 4740 449,44 wynagrodzenia
85595 4850 88,40 Skł.ZUS

10 730,56

c) środki na edukację dzieci z Ukrainy w kwocie 14 065,00 zł

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 75814§2100 o 14 065,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

1

Rozdział §
Zmniejszenie 

(-)
zwiększenie

(+) uwagi

80195 4750 7 200,00
wynagrodzenia 

nauczycieli

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 1



80195 4840 5 000,00
bezosobowy fundusz 

płac

80195 4850 1 865,00 Skł.ZUS

14 065,00

2.Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu z 12.04.2024 

roku nr DPZ»803.6.2024 przyznano kwotę dotacji w wysokości 10 772,00 zł na

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w

rozdz.75113§2010

Po stronie planu wydatków dokonuje się zapisów :
Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75113 4210 1 200,00 zlecone

75113 4170 8 442,00 zlecone

75113 4110 1 000,00 zlecone

75113 4120 130,00 zlecone

0,00 10 772,00

3.Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 19,02.2024 nr FB-L3111.27.2024.2

Zwiększa się plan dotacji celowych na 2024 rok w rozdz.75011§2010 o 4 580,00 zł na 

zadania dotyczące spraw obywatelskich oraz w rozdz.75011§2010 o 1 449,00 zł na pozostałe 

zadania z zakresu administracji rządowej

Po stronie planu wydatków dokonuje się następujących zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75011 4010 5 154,59 zlecone

75011 4110 748,12 zlecone

75011 4120 126,29 zlecone

0,00 6 029,00

4>Dec\zja Ministra Finansów z 15.03,2024 r. nr MF/FG4.4143.3.33.2024.MF.461 (pismo

Wojewody z 24,04,2024 r. nr FB-I.3111.61,2024.13) zwiększony został plan dotacji 

celowych w rozdz,85295§2010 o kwotę 70 000,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie

wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi

Po stronie wydatków dokonuje się zapisów :

2

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85295 3110 68 628,00 świadczenia -zlecone
85295 4210 1 372,00 materiały- zlecone

0,00 70 000,00

Id: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 2



5.Z»odnie z dec\zja Ministra Finansów nr MT/FG1/4143.3.74.2024.MF.892 z dnia 

18.04.2024 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.95.2024.6 z dnia 

19.04.2024 roku ) został zwiększony plan dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej.

W związku z tym dokonuje się zmian

Po stronie dochodów zwiększa się

w rozdziale 01095 (Pozostała działalność) §2010 o 501 900,58 zł

Po stronie wydatków zwiększa się

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
01095 4430 492 059,39 zlecone
01095 4010 7 586,53 zlecone

01095 4110 1 284,40 zlecone
01095 4120 185,87 zlecone

01095 4210 295,19 zlecone
01095 4300 39,20 zlecone
01095 4700 450,00 zlecone

0,00 501 900,58

6. Zgodnie z decyzją Ministra i Finansów nr MF/FS3/4143.3.71.2024.875 z dnia 19.04.2024 

roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.100.2024.6 z dnia

24.04.2024r.) zwiększony został plan dotacji celowych w rozdz.7S814j$2010 o kwotę

1 786,86 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań 

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych.

W związku z tym po stronie wydatków zwiększa się w rozdz.75023§4210 o 1 786,86 zł (wydatki 

własne)

7.Zmiany po stronie wy datków :

a) na wniosek Dyrektora Środowiskowego w Chrzypsku Wielkim dokonuje sic 

następujących zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85203 4210 5 000,00 zlecone- materiały
85203 4300 5 000,00 zlecone - usługi

5 000,00 5 000,00

3

♦

ld: 01FC1912-92AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 3



b) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzy psku Wielkim dokonuje

się następujących zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85295 3110 1 500,00 zlecone- świadczenia
85295 4210 1 500,00 zlecone- materiały

1 500,00 1 500,00
dotyczy dodatku 

osłonowego

c) zmiany w UG :

Rozdział
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi

75095 4217 960,87
Oprogramowanie eAuditor -
UE

75095 4219 269,13

Oprogramowanie eAuditor -
BP 183,03 + wkład własny 
86,10

1 230,00
Razem zmiany - 
oprogramowanie eAuditor

75095 4307 960,87 Audyt zgodności KRI-UE

75095 4309 269,13
Audyt zgodności KRI- BP
183,03 + wkład własny 86,10

1 230,00
Razem zmiany - audyt 
zgodności KRI

1 230,00 1 230,00

Ogółem zmiany dotyczą 
programu „Cyberbezpieczny 

samorząd”

8, Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i planu wydatków o kwotę

618 284,00 zŁ

9. Dołączono załącznik :plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie, plan dochodów i wydatków z udziałem środków Funduszu Pomocy,

4

Id: 01FC1912-92 AF-4C6B-805D-BB476E2507F2. Podpisany Strona 4






